

Dotyczy postępowania pn.:

Przygotowywanie w placówkach Zamawiającego i wydawanie gorących posiłków dla uczniów szkół podstawowych oraz oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Białe Błota w roku szkolnym 2024/2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw 1

Pytanie 1

Pytanie nr1 dotyczy formularz 3.7 Wykaz usług: co należy uwzględnić w kolumnie " Przedmiotowy zakres usług" ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, iż w kolumnie „Przedmiotowy zakres usług” należy wskazać, zgodnie z pkt 7.2.3)a) SWZ, jaki zakres usług był realizowany w ramach zamówienia wskazanego w kolumnie „Nazwa zamówienia” na rzecz jednego podmiotu polegającego na przygotowywaniu i wydawaniu posiłków, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że Wykonawca wskaże w formularzu 3.7 minimum 2 ww. usługi, z których co najmniej jedna ze wskazanych usług będzie wynosiła wartość brutto: min. 900 000,00 zł.

Pytanie 2

Jaką Zamawiający przewiduje minimalną liczbę posiłków objętych zamówieniem ?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż minimalna liczba posiłków objętych zamówieniem nie będzie mniejsza niż 160 000 posiłków.

- II. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Danuta Ferenstain